



Č. j.: SFZP 220392/2023

Datum: 4. 5. 2023

## Přípis k č. j. SFZP 190268/2023

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 10. 4. 2023 žádost o poskytnutí informací týkajících se výdajů na publicitu a propagaci v Operačním programu Životního prostředí v období 2007-2013 (dále jen „OPŽP 2007-2013“) u projektů:

- 1) Optimalizace hlásných systémů Povodí Moravy (reg. č. CZ.1.02/1.3.00/14.23297)
- 2) Zpracování map povodňového nebezpečí a povodňových rizik pro předběžně vyhodnocené úseky toků v oblasti povodí Moravy a oblasti povodí Dyje (reg. č. CZ.1.02/1.3.00/10.06327)
- 3) Rekonstrukce a dostavba kanalizace v Brně (reg. č. CZ.1.02/1.1.00/08.03592)
- 4) Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži (reg. č. CZ.1.02/1.1.00/08.02972)
- 5) Systémová úprava a dosadba vegetace v Brně - Bystrci I a II (reg. č. CZ.1.02/6.5.00/08.03165)
- 6) Doplnění technologie pro využití biologicky rozložitelných odpadů (reg. č. CZ.1.02/4.1.00/09.05701)

**SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 10. 4. 2023 v rozsahu požadovaných informací, s výjimkou informací obsažených v bodu 2, 5 a 6 žádosti, které jsou předmětem rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže.**

Náklady vynaložené na povinné nástroje publicity u jednotlivých projektů byly následující:

- 1) Náklady na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/1.3.00/14.23297 činily 93.750 Kč bez DPH.
- 2) Informace o výši nákladů na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/1.3.00/10.06327 je předmětem rozhodnutí o odmítnutí č.j. SFZP 190268/2023.
- 3) Náklady na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/1.1.00/08.03592 činily souhrnně 650.000 Kč bez DPH, z toho způsobilé výdaje činily 50.000 Kč bez DPH.
- 4) Náklady na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/1.1.00/08.02972 činily 80.000 Kč bez DPH.
- 5) Informace o výši nákladů na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/6.5.00/08.03165 je předmětem rozhodnutí o odmítnutí č.j. SFZP 190268/2023.
- 6) Informace o výši nákladů na publicitu v souvislosti s projektem reg. č. CZ.1.02/4.1.00/09.05701 je předmětem rozhodnutí o odmítnutí č.j. SFZP 190268/2023.

S pozdravem

.....  
**Mgr. Martina Zavadilová**  
ředitelka Sekce organizačně-právní  
*(dokument je podepsán elektronicky)*